ST-772系列在线溶解氧探头
操作说明书
Water Professionals Deserve Better Tools.
ST-772系列在线溶解氧探头
操作说明书
2023-9-25
版本号：V2.0.2

2 性能参数
随着 Pyxis 技术持续更新，此技术参数可能随时变更，恕不另行通知
订货信息
订货号 产品型号 产品描述
53731 ST-772 在线溶解氧探头（8芯10m电缆-开线，SS304壳体，带温度和
压力补偿）
53719 ST-772T 在线溶解氧探头（8芯2.5m电缆，SS304壳体，带温度和压力
补偿，管道安装，含三通安装件）
53732 ST-772P 在线溶解氧探头（8芯10m电缆-开线，钛合金前端+PVC壳体，
带温度和压力补偿）
53721 ST-772TP 在线溶解氧探头（8芯2.5m电缆，钛合金前端+PVC壳体，带温
度和压力补偿，管道安装，含三通安装件）
42046 IK-772 在线式溶解氧分析仪（ST-772开线电缆+UC-50控制器+MA-
120-D浸没式安装件）
53712 DCC-1 溶解氧荧光帽（适用于ST-772系列探头）
3 打开仪器
项目 规格
量程范围 量程：0-20mg/L with ATPC（自动温度/压力补偿）
检测限与分辨率 检测限：0.004 mg/L， 分辨率：0.01mg/L
测量精度 ±0.1mg/L 或 ±1%取其大者
准确度 ±1%FS
测量光源 蓝光和红光
响应时间 T95≤60s
工作电压 22-26 VDC, 功率 ~0.6W
信号输出 4-20mA模拟输出/RS-485数字输出
电缆规格
8芯电缆线，长度：10m（ST-772&ST-772P）、2.5m（ST-772T&ST-
772TP）
工作压力 ≤1.4Bar（20psi）
工作温度 1~50℃(33.8~122℉)
存储温度 -20~60℃(-4~140℉)
接液材质 ST-772&ST-772T：SS304&PVC；ST-772P&ST-772TP：钛合金&PVC
外壳材质 ST-772&ST-772T：SS304；ST-772P&ST-772TP：PVC
探头尺寸 L300 × Ø34 mm
探头重量 760 g（不含电缆）
探头校准 斜率校准：空气或空气饱和水；零点校准：无氧水或氮气
安装方式 管道安装或浸没式安装
防护等级 IP68（传感器） ，IP67(电缆线航空接头)
产品认证 CE & RoHS
清洗系统 可选DOB-001电动自清洗组件
ST-772系列在线溶解氧探头-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
6
操作说明书
从货运纸箱内卸下仪器及其附件，并检查每个物品细节，因为运输过程可能发生任
何损坏，请确保所有装箱单的列出物品都有。如果有任何物品缺失或损坏，请联系Pyxis
客户服务邮箱：service@pyxis-lab.com.cn，或致电启盘科技发展（上海）有限公司获得
服务支持。
3.1 标准配件
3.1.1  ST-772 / ST-772-P 标准配件 (浸没式安装)
• ST-772 （SS304）或  ST-772-P (PVC) 附8芯10m电缆-开线
• DCC-1： ST-772溶解氧荧光帽（P/N: 53712）
• 操作说明书（电子版）可向Pyxis或经销商获取
3.1.2  ST-772T / ST-772TP 标准配件 (管道安装)
• ST-772T (SS304) 或 ST-772T-P (PVC)  溶解氧探头附8芯1m电缆-母头
• ST-001： 3/4” 探头三通安装件（P/N: 50712）
• DCC-1： ST-772溶解氧荧光帽（P/N: 53712）
• MA-1.5CR 电缆线：1.5米8芯公头/开线电缆 （P/N: 50746）
• 操作说明书（电子版）可向Pyxis或经销商获取
ST-772&ST-772T前端分解图                                                       ST-772P&ST-772TP前端分解图
ST-772系列在线溶解氧探头-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
7
操作说明书
3.2 可选配件
表3.  可选配件
订货号 产品型号 产品描述
MA-CR MA-CR 8芯-蓝牙通讯转换器，带显示
MA-NEB MA-NEB 蓝牙适配器
50700A12 MA-120-D
I型浸没式探头安装件(1”NPT螺纹，适配ST-772/ST-772P探
头)
50700A13 MA-120E 适用于MA-120系列浸没式探头安装件延长杆(长1.5m)
53705 MA-150-1
浮动式浸没安装件(含护栏支架、延长杆及浮球，不含探头前
端安装件)
50700A09 MA-150-6 浮动式安装件配套I型探头前端安装件(适配1“NPT螺纹探头)
50700A10 MA-150E 适用于MA-150系列浮动式浸没安装件延长杆(长1.5m)
50712 ST-001 ST系列探头三通安装件，DN20承插或3/4”NPT螺纹接口
53707  无氧水校准试剂包（10袋/包）
53727 DOB-001 ST-772配套电动自清洗刷
50700A42 MA-102S ST系列全塑探头安装件：DN40-Ø50承插口，国标
50700A43 MA-102S ST系列全塑探头安装件：DN40-PT内螺纹，国标
31083 SER-01
Pyxis探头专用清洗套件
ST-772系列在线溶解氧探头-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
8
操作说明书
4 安装方式
4.1 浸没式浮动安装
ST-772（304SS）和 ST-772-P（CPVC）可通过使用MA-150-1+MA-150-6浸没式浮动安
装件进行浸没式浮动安装。该安装件包括旋转导管安装支架（x1）和1英寸FNPT螺纹球形
浮子--探头适配器组件。 用户可从 Pyxis Lab 购买MA-150-1浸没式浮动安装件和配套MA-
150-6I型探头前端安装件(适配1“NPT螺纹探头)；更换或维护探头时，用户需将安装件和
探头从固定支架上垂直（向上）拉出，ST-772和 ST-772-P安装方式如图 1所示，
图 1. ST-772/ST-772-P 浸没式浮动安装
管脚
MA-150E不锈钢延长杆
支架A
（绘图编号-JMSHLZJ A）
U型管卡
1” 内螺纹
1” 45°弯头
1” 管接头
绘图编号-FQAZFS-(DO)-A
1” 内螺纹
管卡
支架B
（绘图编号-JMSHLZJ B）
浸没式浮动安装示意图
MA-150-1
ST-772系列在线溶解氧探头-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
9
操作说明书
4.2 浸没式固定安装
ST-772(304SS)和ST-772-P(CPVC)可通过使用MA-120-D浸没式适配器安装支架和1英
寸FNPT探头适配器进行浸没式固定安装。用户可从 Pyxis Lab 购买MA-120-D I型浸没式安
装件；更换或维护探头时，用户需将安装件和探头从固定支架上垂直（向上）拉出，ST-
772和ST-772-P溶解氧探头安装方式如图2所示：
图 2. ST-772/ST-772-P 浸没式固定安装
ST-772溶解氧探头
MA-150-1
滑块组件
绘图编号-JMSHLZJ-B1(MA-120-D)
支撑组件
绘图编号-JMSHLZJ-A1(MA-120-D)
管夹
浸没式固定安装示意图
MA-120E不锈钢延长杆
MA-120-D
内牙直通
(1-1/2” SCH80)
内牙补芯(1”)
ST-772系列在线溶解氧探头-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
10
操作说明书
4.3 管道安装